
 1 

 

 
Al Sito web 

Al Personale tutto 

Ai Genitori o Tutori 

Alle Studentesse e agli Studenti 

 

Oggetto: A.S. 2022/2023. Disposto formazione delle classi PRIME e TERZE.  

 

  IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

   

Visti i criteri adottati per la formazione delle classi nell’ambito degli OO.CC.; 

Realizzati i lavori per la costituzione delle classi, 

  

DISPONE 

 

 per l’Istruzione Tecnica, l’assegnazione delle studentesse e degli studenti alle classi PRIME 

(n. 6) e TERZE (n. 5), come da elenchi allegati; 

 per l’Istruzione Professionale, l’assegnazione delle studentesse e degli studenti alle classi 

PRIME (n. 3) e TERZE (n. 3), come da elenchi allegati. 

 

Nota: 

 Sarà inviato SMS alle famiglie. 

 

Colta è l’occasione per sollecitare le famiglie a perfezionare il versamento circa il contributo scolastico 

tramite la procedura Pago in rete, in deroga entro il 30/09/2022.  

 

Specifica 

Istruzione Tecnica, Biennio Comune (la scelta dell’articolazione dovrà essere realizzata solo al 

termine del biennio comune; pertanto, l’assegnazione alle classi prime è puramente organizzativa). 

Articolazioni previste al termine del biennio: Elettronica ed Elettrotecnica; Meccanica/ Meccatronica, 

Energia; Informatica, Telecomunicazioni; Agraria, Agroalimentare e Agroindustria, articolazione 

Produzioni e Trasformazioni.  

 

Istruzione Professionale, Biennio Comune, Servizi per l’Enogastronomia e l’Ospitalità Alberghiera 

(con accesso alle articolazioni a conclusione dei primi due anni). 

Articolazioni previste: Enogastronomia settore Cucina, Enogastronomia settore Sala e Vendita, 

Accoglienza Turistica.   

 

Nota: 

 i genitori delle Studentesse e degli Studenti delle classi prime ITI e IPSEOA e della classe III 

G ITI (che hanno già perfezionato l’iscrizione con il contributo previsto) potranno già fruire del 

comodato d’uso dei testi (Grammatica, Inglese e Matematica). Giorni del ritiro: 3/9/10 

Settembre, dalle ore 9:00/11:00, sede centrale   

 

Si ringrazia per la collaborazione. 
Il Dirigente Scolastico 

f.to Prof.ssa Eugenia Carfora 

firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3  

comma 2 del D. Legislativo n. 39/1993 




